
Até: 10/07/2022

De: 06/07/2022

TMB Platinum - Ciclo II - Maringá/PR- 2022

Nº:3023

ABSOLUTO A (FEM)

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GIULIA YURI TAKAHASHI2 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

TAMYRES TIEMI FUKASE3 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

BEATRIZ MENDONÇA FIORE3 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

MARINA  MICHELIN5 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

LHAYS FRANCIELI  LEIZVISKI STOLARSKI5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

KARINA AYUMI SENAGA SHIRAY5 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

5 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

GIOVANNA FARIA GRILO9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

MAIZA DOS MOTA SANTOS9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

EMANUELE GONÇALVES DREVECK9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LETÍCIA MARTINS ARAÚJO9 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

MELISSA YURI ARAKAKI9 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

SABRINA MIYABARA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JÉSSICA SILVA PRATES9 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

GABRIELA CHIROSA HORIE GOMES17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LANA NAMIE KANO OZEKI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MAHAYLA AIMÊ SARDÁ17 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

SARAH ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS17 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

NATÁLIA MASSELA MUNHOZ17 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

BARBARA VITORIA JORENTE MARROQUE17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

GABRIELLA MARIA DINIZ MOURA ZAGO33 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

MIRIAM KAZUMI NISHIMORI33 STREET PONG - PR

LAURA CORINA FREIRE RAMALHO33 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

GIOVANA YUNA SHIOZAKI33 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP



ABSOLUTO A (FEM)

THAINÁ MARIA GAVA RIBEIRO33 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

CAMILA MIKA SERIKAWA33 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

MARIA EDUARDA MATEUCCI MAGAGNIN33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

MARIA EDUARDA NESI COMIN33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

33 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

GABRIELLA FUMI FUJII33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ABIGAIL MENEZES ARAÚJO33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

ABSOLUTO A (MAS)

ERIC DE ARAÚJO MANCINI1 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

DIOGO CARDOSO MOREIRA DA SILVA2 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

CARLOS KARASSAWA ISHIDA3 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

HENRIQUE KENJI KIMURA NOGUTI3 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

CAZUO MATSUMOTO5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ALLAN VALMIR AGUILAR GUERRERO
SARMENTO

5 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

EDUARDO YUJI TOMOIKE5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME DA COSTA TEODORO5 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

RICHARD AMICI PINHEIRO9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

DANIEL PETEROSSI RODRIGUES SANTOS9 TT MAGNUS - SP

LEONARDO KENZO IIZUKA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RAFAEL CAMPOS GONÇALVES ROCHA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

THIAGO  PRADELLA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LUIGI KENDI TOCUDA YAMANE9 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

GUILHERME SPINELLI9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

LUIS EDUARDO CAMARÇO RODRIGUES
ANJOS

9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

EDUARDO DE OLIVEIRA FRAGOSO17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

KENZO AUGUSTO KANO CARMO17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

JOON SHIM17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

FELIPE HIDEKI DOTI ARADO17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

ABIMAEL MENEZES ARAÚJO17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP



ABSOLUTO A (MAS)

NICOLAS SAKAUE NISHIMURA17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

KIM TAKAYASU IWASAKI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

NICHOLAS YUJI HATO YAMANE17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ISRAEL AZEVEDO BARRETO17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

HEVERTON GUEDES DE BRAZ17 TT MAGNUS - SP

LEONARDO ARATA17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

KAUAN DE JESUS MONTEIRO17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

VITOR BIBIANO COELHO DOS SANTOS17 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

BRUNO MAXIMILIANO SUAREZ MOLEDA17 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

DANIEL PINHEIRO CARVALHO17 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

GUSTAVO MARCELINO DE LACERDA17 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

LUCCA VICENZO FELIPPI33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

NICOLAS DUARTE ANDRADE33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

HENRIQUE MITSUO NARITA FILHO33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

GUILHERME HENRIQUE MIILLER GOMES33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

LUIZ AUGUSTO GUIMARÃES WLODARCZYK33 GRILO TÊNIS DE MESA - CE

HAMILTON KENZO HATO YAMANE33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUCAS SOCIALE ROMANKI33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE EIKI TAGAMI IKEDA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

DAVI KOJI FUJII33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ITALO HENRIQUE DOS SANTOS CESAR33 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

FILIPI WENDELL FERREIRA SEVERIANO33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MATEUS CARNEIRO BOTELHO33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

GABRIEL DE OLIVEIRA AMORIM CAVIQUIO33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

THIAGO YUDI MOTIZUKI UIEDA33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

MATHEUS BOARO BRAZ33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

VICENZO MAFRA ITO NAKASHIMA33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

JOÃO PEDRO RIBEIRO MIRA33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

NEDER ALVES NEVES33 AABB BRASÍLIA/RIZZONE - DF

VICTOR WEN HONG YUE33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP



ABSOLUTO A (MAS)

JEFERSON CARVALHO BENTO33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

FERNANDO CIACO CARNICELI33 SÃO CARLOS TM - SP

DANIEL DE DEUS E SILVA DE GODOI33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

THIAGO YOSHIYUKI OTANARI65 SÃO CARLOS TM - SP

LENNON BROWN NAOTO IE UEHARA65 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

ETTORE FELIPE PALAURO65 SÃO CARLOS TM - SP

FÁBIO JORGE VICCARI65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

VALDINEIS HENRIQUE SANTANA DE
MEDEIROS

65 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

RAFAEL TAKAHASHI NAGAMINE65 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

ENZO CAMILO NEBLING DENIS65 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

FELIPE FAUSTINO DE LARA65 NIKKEI CURITIBA - PR

HOON SHIM65 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MICAEL DE SOUZA65 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

PEDRO HENRIQUE MARTINHO RODRIGUES65 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

VITOR YUDI SEII IWAMOTO65 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO



ABSOLUTO B (FEM)

THAYANNA KLYSNNEY MOREIRA NUNES1 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

RENATA TSUKADA2 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

JÚLIA SILVESTRE YETIKA3 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

MARIA CLARA PIOVEZAN MARTINS3 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GABRIELLE PINCERATO5 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

NARITA CRUZ GOULART5 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

YASMIN DE GÓIS MARTINS5 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

MAYARA CARDIM TENÓRIO DOS SANTOS9 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALPHA CLUBE

ANA CAROLINE BONSERE9 YARA TOLEDO - PR

SARA PEREIRA9 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

SIMONE DA CUNHA YAMADA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

YUMI ASSAHI9 NIKKEI CURITIBA - PR

BIANCA REGINA CHIROSA HORIE9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MAIARA AGNONE SENA ALVES9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MARIA ALICE FOKUBARA RODRIGUES9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MONICA YUMIKO MINE17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

RENATA ALVES DOS SANTOS17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GABRIELA PEREIRA DE CARVALHO17 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARIA CLARA MORAIS LOPES17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MARIA LETÍCIA MENDES17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

REJANE SILVA CORDEIRO17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

CAROLINE COELHO SANTOS17 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

ABSOLUTO B (MAS)

VICTOR HUGO ARECO1 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

IAGO ULIANA BITTENCOURT2 SÃO CARLOS TM - SP

JOSIMAR XAVIER DA SILVEIRA3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

DAVID SALES SOUZA3 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

ABNER JONATHAS SOARES CORTINHAS5 AABB BRASÍLIA/RIZZONE - DF



ABSOLUTO B (MAS)

FELIPE IKEDA SCORISSA5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MURILO DOS ANJOS NAPOLI5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

GUILHERME SILVA DA ROSA9 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

JOSÉ HENRIQUE MARIANO9 AFE ARARAQUARA-SP

MATHEUS FLORIANO OLIVEIRA DE LOPES9 ACADEMIA POWER PONG - SP

LUCAS GROSSL9 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

FÁBIO MIZUTANI9 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

RAFAEL CORREARD NAKAMURA PEREIRA9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

VICTOR PINHATAR9 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

PAULO ELIAS STEIN MENEZES DE MELO17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

KAYQUE VALOIS DA SILVA17 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

FELIPE VIEIRA TEIXEIRA17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ROGÉRIO RONCATTO CARVALHO33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

GUILHERME SIQUEIRA NUNES33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

VICTOR HUGO DE SOUZA MOURA33 TT MAGNUS - SP

EGON HENRIQUE LOVATO33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ROBERTO BRAZ GARCIA ZANGALI33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MESSIAS GABRIEL DA LUZ SANTOS33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

EDUARDO FAUSTINO DE LARA33 NIKKEI CURITIBA - PR

GABRIEL NAKAMURA MIURA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

GUSTAVO NAKAMURA MIURA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

CAIO  LOPES DA SILVA33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

BRUNO WEBER33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC



ABSOLUTO C (FEM)

MELISSA AIKA AOYAMA1 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

MARIA CLARA ARAÚJO  DA SILVA2 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES3 STREET PONG - PR

BIANCA ZANINI BALDI DE SOUZA3 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

JULIANA ALVES COSTA5 SÃO CARLOS TM - SP

MARIA FERNANDA FOKUBARA RODRIGUES5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MARIANA SIQUEIRA MUNIZ5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MARIA EDUARDA PAIVA DA SILVA5 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

JULIANA APARECIDA BARROCO TORRES9 AFE ARARAQUARA-SP

LAURA HELENA DE SOUZA9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LAURA MARIA ZANTUT9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

VICTORIA CANGIANI DE AMORIM9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

KARINA DOPPER TEIXEIRA DA COSTA9 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

LARISSA DA SILVA SANTOS9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

GABRIELA TEIXEIRA SPILARI9 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

GIOVANA MARINATTO DA SILVA9 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ALÍCIA DUARTE ANDRADE17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

ELZA KIMURA GRIMSHAW33 STREET PONG - PR

RUTH KAZUMI ZAMA33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

HALANA DUARTE DOS SANTOS33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

GABRIELA LEITE NABHAN33 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

ANNANDA KELLY DOS SANTOS CERQUEIRA
COSTA

33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

SABRINA CAGNIN MOSCHEN33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BRUNA KAORI KOMATSU33 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

ERIKA TIEMI KIMURA33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

RITI - CHOWDHARY33 SÃO CARLOS TM - SP

ABSOLUTO C (MAS)

MARCELLO RAMOS DE SOUZA1 ASSOC. CULT. E ESP. DOS MESATENISTAS DE VOTORANTIM-SP



ABSOLUTO C (MAS)

ROBERTO DIQUIQUE JÚNIOR2 ACENG GOIOERÊ - PR

PEDRO FERNANDES SACRAMENTO MENTE3 TT MAGNUS - SP

KHRISTOPHER KEISKE OGASAWARA3 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

JOÃO VITOR DE JESUS PEREIRA5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

BRENO PANINI SOUZA5 AFE ARARAQUARA-SP

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO5 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

MARCOS NAOTO OKINO5 STREET PONG - PR

LUCAS CARVALHO PINHEIRO BORGES9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

FERNANDO OZÓRIO OLIVEIRA9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

RAFAEL RAMOS SAMPAIO9 CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR

CHARLEY KENJI SUZUKI9 KOSMOS CLUBE - SP

GUILHERME AMORIM BARROS9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

HEITOR GRAVA BUSCARIOLO9 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

GUILHERME HENRIQUE PONCINI SOUZA9 SÃO CARLOS TM - SP

AUGUSTO MANHOLER17 SÃO CARLOS TM - SP

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA17 ASSOCIAÇÃO CARUARUENSE/IBRA/PMC- PE

PAULO HENRIQUE DECANINI17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SAYAR17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

GUSTAVO LOPES CRUZ ADACHI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MURILO TADASHI TOCURA17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME MENDES REZENDE17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

RAFAEL DO RÊGO BARROS PIMENTEL17 DRIVE PONG-PMC - PE

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LUCAS BATISTA SANTOS17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ADEMAR RIBEIRO JUNIOR17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MARCELO APARECIDO PHAIFFER17 ACADEMIA POWER PONG - SP

MIGUEL GUENSHIN ALBUQUERQUE
MASSUDA

17 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

JOÃO EVERSON ALVES CIMINI17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR



ABSOLUTO C (MAS)

GUILHERME SOUZA SISNANDO DE ARAÚJO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

CAIO CÉSAR GALENO COSTA17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

FREDERICO ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS33 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

VINICIUS DE LIMA ALBANO33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

BRENNO FLORENCIO SANTOS33 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

CAIO MAKOTO MURAKAMI33 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

RAMON COLOMBO DA SILVA33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

DENNIS PINHEIRO CARVALHO33 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LEONARDO LUCILIO33 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

SERGIO LUIZ INCERPI33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

DAVI CARVALHO MENDES E SILVA33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

RICARDO AOYAMA33 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

YAN CAPIBERIBE YONEKURA33 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

MURILO STRANO CALTABIANO33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LUIZ EDUARDO BILOBRAN33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

PEDRO HENRIQUE GUEDES REZENDE
PINTO

33 TT MAGNUS - SP

GUILHERME HENRIQUE DINIZ LIMA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FLAVIO MITSUO MATUGUMA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUIS ANTONIO EPIFANIO FILHO33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

CARLOS ALBERTO FUJIHARA33 NIKKEI CURITIBA - PR

DOUGLAS MATSUMURA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

ARTHUR MOREIRA FAZOLIM33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

FELIPE AMOROSO LAMBAZ33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MATEUS VÍNICIUS DE JESUS33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

HUMBERTO BOMFIM ARAÚJO33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

REN CAUAN NOSAWA33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

ENZO LUIS ANTUNES DE ALMEIDA33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

VITOR KENJI MOTIZUKI UIEDA33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

THIAGO RENATO ALMIR HUARACHI
CONDORI

33 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO



ABSOLUTO C (MAS)

RIVAIL ARAÚJO DE FIGUEIREDO NETO33 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

ENZO PICCOLLI DIAS CARNEIRO33 SÃO CARLOS TM - SP

ALESSANDROIE CARLOS CARNICELLI33 SÃO CARLOS TM - SP

VICENTE RATZINGER DALMASS33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

JEFERSON RANK33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

WILLIAN GABRIEL RICKEN ALMEIDA65 ADFP-ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTE FÍSICOS DO PARANÁ-PR

VALTER CLEBERSON MUKAIBATA65 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ADRIANO JOSÉ DE SANTI65 SÃO CARLOS TM - SP

FELIPE ANTONIAZZI DE OLIVEIRA65 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

OLIDES  MILLEZI JÚNIOR65 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA65 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

NILTON WEBER65 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

FELIPE BLOCH SODRÉ AGUIAR65 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

LUCIANO FERRAZ PENTEADO DE MACEDO65 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

ANDRÉ YUKI OGASSAWARA BERGMANN65 NIKKEI CURITIBA - PR

HENRIQUE ÁVILA LOGE65 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JOSÉ ANTÔNIO CEIA ZOGBI65 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MATHEUS BIACO GERALDY ANDRADE65 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

FÁBIO TADAYOSHI SAZAKI65 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

PAULO AUGUSTO MARTINEZ65 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

LÉO DURRER LOPES65 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

RODRIGO GONÇALVES GASPAR65 STREET PONG - PR

LUCA JARDIM BUENO65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ABSOLUTO D (FEM)

NICOLE DE JESUS SANTOS1 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

VIVIAN  FREITAS PEREIRA2 INST. DE DESENV. SOC. FRANCISCO MORATO-SP

GISELE PEREIRA CUNHA3 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALPHA CLUBE

GIOVANA VICENTINI3 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

MARIA ELOISA MENEZES PEREIRA BALBINO5 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

JÚLIA REICHERT DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC



ABSOLUTO D (FEM)

VALENTINA NABHAN SARAVI5 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

ALICE BARROS SANTOS JACINTO5 AABB SÃO LUÍS - MA

IRENE DUARTE ANDRADE9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

TAINÁ ORSI OLIVEIRA9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

SANDRA TERESINHA SANTOS DA SILVA9 AFE ARARAQUARA-SP

JOYCE CHAGAS PUREZA9 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

EMANUELLI MATTANA ROCHA9 YARA TOLEDO - PR

YUMI RODRIGUES IWAMOTO9 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

JULIANA PINHEIRO ROCHA9 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

AYUMI CAPIBERIBE YONEKURA9 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

ALICE SANTANA ALMEIDA17 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

DANIELA TIEMI KOMATSU17 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

JUNIAIR JANDIRA PEREIRA D´AVILA17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

KARINA RIBEIRO SOLA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

CAROLINA DANTAS17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

BIA JARDIM BUENO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MYRIAM STEPHANE DA SILVA33 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

PAOLA EDUARDA FERREIRA DANTAS33 APTM/G.T. PAIXÃO - PA

LIZ REGINA OKUZONO33 STREET PONG - PR

GIOVANA KAORI OYAMA NAKANISHI33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LUIZA EMI OYAMA YAMASHIRO33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LUANA MARI NODA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LAÍS CÂNDIDO MARTINS33 YARA TOLEDO - PR

MICHELLE AZEVEDO AKIYOSHI33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

CAROLINA SASSO FONSECA33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GREICE NATHALI NEUBAUER PEREIRA33 NIKKEI CURITIBA - PR

KATILCI  COUTINHO  DA SILVA33 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

ABSOLUTO D (MAS)

OCTAVIO MAGALHAES VABO NETO1 AABB BRASÍLIA/RIZZONE - DF



ABSOLUTO D (MAS)

JOAO DOS REIS BECKERT2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MAURICIO MAKOTO NARITA3 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

VICTOR MATHEUS FERREIRA3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ARTHUR SANTANA ALMEIDA5 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

MARCELO MASSAHIKO KUMAGAI5 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES5 STREET PONG - PR

CLAYTON FRANCISCO DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALPHA CLUBE

PEDRO HENRIQUE FORTUNA MARTINS
ROCHA.

9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MARCOS HIDEYOSHI HAYASHIDA9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

RENATO FREITAS DE REZENDE9 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

ROGÉRIO DOS SANTOS CONSTANTIN9 STREET PONG - PR

ARTHUR HILGEMBERG CHACON PIGNATTI9 STREET PONG - PR

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LUCAS SATO IKEDA JUNIOR9 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

LEONARDO RYOICHI YAKUSHIJIN TANIGUTI9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

TIAGO SILVA KAKEYA17 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

ENZO KURI CHU17 SÃO CARLOS TM - SP

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

ALAN MASSAAKI TOMIMORI17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MATHEUS RODRIGUES TONATTO DE LIMA17 NIKKEI CURITIBA - PR

CHRISTIAN KENJI KORA17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FRANKLIN ROBERTO DOS SANTOS ALVES17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

LUCAS GARDINAL17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

CAUAN MAEDA TOBIAS17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JOÃO MILAN SIMONSEN17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA BISNETO17 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

SILVIO JOSE LEMOS17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ANDRÉ RODRIGUES CARLOS FILHO17 AFE ARARAQUARA-SP



ABSOLUTO D (MAS)

PEDRO  ANTONIO DUTRA BRANDÃO17 AFE ARARAQUARA-SP

PETERSON GUIDOLIN VALENTE MUTTI17 AFE ARARAQUARA-SP

PEDRO MENEZES GONÇALVES DE ALMEIDA33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACIEL33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

RAUL ALEXANDRE DOS SANTOS MACEDO33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

FELIPE BERTOLDO GARCIA MONTEIRO33 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

MICHEL DE CAMPOS PIRES33 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

GIOVANNI ICHIRO TOTAKE33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MAIKO STIEVEN33 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

ADILSON OSSAMU KUBO33 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

ADILSON  FUKAHORI33 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

EDUARDO ALBERTO COLMAN33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MÁRCIO MASSAJI KOGA33 STREET PONG - PR

BRUNO MENDES DO NASCIMENTO33 STREET PONG - PR

GABRIEL AKIO KATO33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LUAN DUARTE DOS SANTOS33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ROGERIO DE MATOS DA LUZ33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

IAN FELIPE SANTIAGO DE OLIVEIRA33 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

BRUNO DE CASTRO MIRANDA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JÚLIO CÉSAR DE CAMARGO FESTA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

RUAN DA ROSA NECKER33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ARTHUR ANGULSKI FLESCH33 NIKKEI CURITIBA - PR

FELIPE PEREIRA LIMA33 CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR

ANDRÉ PEREIRA LIMA33 CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR

HILTON TESSARI BRANDÁO33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ROGÉRIO NAKAMURA MIURA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

GUSTAVO JOSÉ ALVES DE AVELAR33 YARA TOLEDO - PR

BENJAMIM HARUYUKI TAKATSUKI33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

LUCAS AKIO TOCUDA YAMANE33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

VITOR KENJI YAKUSHIJIN TANIGUTI33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR



ABSOLUTO D (MAS)

JOÃO FELIPE DELALIBERA VECCHIATTI33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MURILO TASSI BACALINE33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

FLÁVIO DE SOUSA COELHO33 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

NELSON TOSHIMITSU AZUMA33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

CARLOS EDUARDO SCHLEGEL65 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

GUSTAVO PERDIGAO65 SÃO CARLOS TM - SP

ALAN TAJERO65 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

FELIPE OMOTE ROCHA65 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

BRENNO GONÇALVES PEREIRA65 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

JOSÉ MIGUEL RUBI65 YARA TOLEDO - PR

LEONARDO HITOSHI KUROKAWA65 NIPO CAMPO GRANDE - MS

ANTÔNIO  CONCEIÇÃO DOS SANTOS65 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

ALAN DIEGO GONÇALVES65 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ERITON HOLANDA DE SOUSA65 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

MAURICIO MENEZES MENDONCA65 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MÁRIO MASSARU MIYAZATO FILHO65 STREET PONG - PR

EDUARDO PANITZ MAGALHÃES65 PROJETO FUTURO-RS

VINICIUS BUZATTO PINHEIRO65 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

DENIS ALBUQUERQUE SILVA65 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

JOÃO PEDRO MENDONÇA PESSATTO65 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

MICAEL VITOR DOS SANTOS PESSOA65 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

RAFAEL COVOLO CANABARRO65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ABSOLUTO E (MAS)

ALFREDO SOARES DE SOUZA NETO1 COOPERCOTIA ATLÉTICO CLUBE

ANDRE KENTA JANAGIHARA2 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MATHEUS MITSUAKI KOYAMA3 STREET PONG - PR

MARX BERNARDI FALCADI TEDES GIROTTO3 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

HENRIQUE FÉLIX BURNETT PAVANI5 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ANDRE ISSAO NAKAGAWA5 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

KEVIN DUARTE GOES DE SOUZA5 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP



ABSOLUTO E (MAS)

ALBERTO BERNARDES DE ASSIS NETO5 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

FREDERICO AUGUSTO SHOITI MASSUDA9 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

RUDEMIR AFONSO PIASSI9 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI9 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

ENZO VIDAL UMETSU9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LUIS HENRIQUE VALGOI9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

MATHEUS HENRY DA SILVA9 SÃO CARLOS TM - SP

VALENTIN COLUSSO9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MURILO DE LIMA ESSER17 YARA TOLEDO - PR

OTÁVIO CAETANO IENERICH17 YARA TOLEDO - PR

CAUÊ HELLMANN MARTINS17 CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR

EDWIN TAMASHIRO17 TT MAGNUS - SP

RYAN VICTOR SALDANHA SANTOS17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

JOÃO VITOR VIEGAS RIBEIRO17 ESPORTE CLUBE GINÁSTICO - MG

MAHDI RIYAD KHALED ABU-HASNA17 STREET PONG - PR

JOSÉ MENDES DA SILVA17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

IGOR NORIYUKI KOHARI33 STREET PONG - PR

EDUARDO FISCHER KEUNECKE33 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

DEMÉTRIUS JOSÉ BARROS REIS33 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

ARTHUR SANTIAGO LEMOS33 ACADEMIA POWER PONG - SP

ARTHUR MALDONADO VALVEZON33 ACADEMIA POWER PONG - SP

PEDRO MILAN SIMONSEN33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

SANDRO KOITI KATO33 NIPO CAMPO GRANDE - MS

GUSTAVO BRITO DE SOUZA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

IGOR KOITI HIGA TENGAN33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

JOÃO LUIZ D´AVILA33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

HENRIQUE GRASSI OSAKA33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

MARCOS RODOLFO DE SOUZA33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP



ABSOLUTO F (MAS)

CAIO CÉSAR GARDENAL1 FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BIRIGUI-SP

FÁBIO SAKURAI KOGA2 STREET PONG - PR

MATHEUS NUNES GALL3 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

CHENG JIE PANG3 COOPERCOTIA ATLÉTICO CLUBE

LEANDRO DE ANDRADE TAJERO5 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

VÍCTOR HUGO JAGAS5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

DANIEL RODRIGUEZ HIGINO5 ACADEMIA POWER PONG - SP

HÉLIO NAKAMURA5 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

PIETRO MIGUEL PHAIFFER9 ACADEMIA POWER PONG - SP

EDUARDO FERREIRA DE MELO9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ALESSANDRO MESSIAS9 ACADEMIA GIOPPO - PR

LUCAS SANTOS GARCIA DOS9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

HELIO HIDEYUKI TORIGOE9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ENZO DE OLIVEIRA MIRANDA9 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

ERNESTO KEIJI TANIGUTI9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

JOÃO EDUARDO SANTOS  FONSECA9 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

LUIZ  ROBERTO  NAVES17 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

PEDRO HENRIQUE  EVORA  E SILVA17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GABRIEL JOSE MENEZES BALBINO
PEREIRA

17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

PEDRO OLIVEIRA MONARE17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

RICARDO BERNARDI GONÇALVES VERAS
GOMES

17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

RODRIGO BERNARDI GONÇALVES VERAS
GOMES

17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

JOÃO MATHEUS MARQUES17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

MARCOS TOMIO HORIKAWA17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

KENTO TAKEISHI17 YARA TOLEDO - PR

DAVI TAKAYAMA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

PIETRO BOZZETTO FACHIN17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GUILHERME YUKIO TADA TAKAHASHI17 NIPO CAMPO GRANDE - MS



ABSOLUTO F (MAS)

EVANDRO AZEVEDO NETO17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

PEDRO MEIRELLES17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RICARDO  UEMA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RICARDO HOFFMANN17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

SAMUEL CARVALHO MENDES E SILVA33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

AMERICO MARQUES MARTINS33 STREET PONG - PR

FLÁVIO ARAKAKI33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

GIOVANNI FRANCHINI CREMINELLI DI
PAULO

33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LEONARDO PINHO33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MATEUS ITIKAWA PIRK33 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

ELÁSIO DE SOUSA OLIVEIRA33 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

JEAN CARLOS DE SOUZA MASHKI33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

EDMAR SETEMBRINO MENEZES33 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

DANIEL WEBER33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MASSAHARU FUKUSHIMA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LUIZ FERNANDO LIMA33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

JOÃO EDUARDO PIVA33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

SERGIO TOCHIAKI SAKAI33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

CAUÃ CÉSAR CEZÁRIO33 SÃO CARLOS TM - SP



LADY

LAURA CORINA FREIRE RAMALHO1 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

EMANUELE GONÇALVES DREVECK2 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

NARITA CRUZ GOULART3 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

RENATA TSUKADA3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

RITI - CHOWDHARY5 SÃO CARLOS TM - SP

MONICA YUMIKO MINE5 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ERIKA TIEMI KIMURA5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

SIMONE DA CUNHA YAMADA5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LUANA MARI NODA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

SARA PEREIRA9 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

KARINA RIBEIRO SOLA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

GABRIELA LEITE NABHAN9 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

JULIANA APARECIDA BARROCO TORRES9 AFE ARARAQUARA-SP

IRENE DUARTE ANDRADE9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

SÊNIOR

DANIEL PETEROSSI RODRIGUES SANTOS1 TT MAGNUS - SP

HEVERTON GUEDES DE BRAZ2 TT MAGNUS - SP

GUILHERME MENDES REZENDE3 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

LEONARDO ARATA3 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

MURILO DOS ANJOS NAPOLI5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

EGON HENRIQUE LOVATO5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ALEXANDRE FARIAS MONTE MONTEIRO5 AABB FORTALEZA - CE

THIAGO SIMÕES GOMES5 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

THIAGO YOSHIYUKI OTANARI9 SÃO CARLOS TM - SP

ABNER JONATHAS SOARES CORTINHAS9 AABB BRASÍLIA/RIZZONE - DF

OCTAVIO MAGALHAES VABO NETO9 AABB BRASÍLIA/RIZZONE - DF

RAFAEL CORREARD NAKAMURA PEREIRA9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

MAURICIO MAKOTO NARITA9 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

CAIO CÉSAR GALENO COSTA9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ROBERTO DIQUIQUE JÚNIOR9 ACENG GOIOERÊ - PR



SÊNIOR

RAFAEL DO RÊGO BARROS PIMENTEL9 DRIVE PONG-PMC - PE

ROGERIO DE MATOS DA LUZ17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

EDUARDO PANITZ MAGALHÃES17 PROJETO FUTURO-RS

DENNIS PINHEIRO CARVALHO17 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JOSIMAR XAVIER DA SILVEIRA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

DOUGLAS MATSUMURA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

VALTER CLEBERSON MUKAIBATA17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

TIAGO SILVA KAKEYA33 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

DOUGLAS FERNANDO RODRIGUES33 AFE ARARAQUARA-SP

LEANDRO DE ANDRADE TAJERO33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

ALAN TAJERO33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

VALDINEIS HENRIQUE SANTANA DE
MEDEIROS

33 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

BRUNO DE CASTRO MIRANDA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MARX BERNARDI FALCADI TEDES GIROTTO33 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

MAIKO STIEVEN33 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

ADILSON  FUKAHORI33 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

PEDRO MEIRELLES33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

EVANDRO AZEVEDO NETO33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ALFREDO SOARES DE SOUZA NETO33 COOPERCOTIA ATLÉTICO CLUBE

CHENG JIE PANG33 COOPERCOTIA ATLÉTICO CLUBE

SUB-09 (PRÉ-MIRIM) FEM

LUIZA VIEIRA FONTANIVE MARIA1 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA

YUMI RODRIGUES IWAMOTO2 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

BIA JARDIM BUENO3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

LÍVIA MARI KUROKAWA5 NIPO CAMPO GRANDE - MS

MANUELA AYUMI POLIANI DOI5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM



SUB-09 (PRÉ-MIRIM) MAS

JOÃO VITOR VIEGAS RIBEIRO1 ESPORTE CLUBE GINÁSTICO - MG

LUIS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

2 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

WILLIAM BIAN TOSO ARAUJO3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

PEDRO TAKAYAMA3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

HENRIQUE YUDI UECHI KINA5 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

BRENO CARVALHO MENEGUINI BRANDAO5 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

HENRIQUE KENZO KURIHARA KUMAGAI5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

JOÃO EDUARDO PIVA5 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

SUB-11 (SUPER PRÉ-MIRIM) FEM

LUIZA VIEIRA FONTANIVE MARIA1 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA

ALICE BARROS SANTOS JACINTO2 AABB SÃO LUÍS - MA

GABRIELA SAYURI SAITO3 INST. FAIR PLAY DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO-SP

VALENTINA NABHAN SARAVI3 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

MIYUKI TAKEISHI5 YARA TOLEDO - PR

LAÍS CÂNDIDO MARTINS5 YARA TOLEDO - PR

BIANCA DA SILVA DOS SANTOS5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

YUMI RODRIGUES IWAMOTO5 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

BIANCA IKEDA SCORISSA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LÍVIA MARI KUROKAWA9 NIPO CAMPO GRANDE - MS

GIOVANA AYUMI UECHI KINA9 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

BIA JARDIM BUENO9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MYRIAM STEPHANE DA SILVA9 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP



SUB-11 (SUPER PRÉ-MIRIM) MAS

FLÁVIO DE SOUSA COELHO1 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

VITOR KENZO THIOFILO2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUSTAVO JOSÉ ALVES DE AVELAR3 YARA TOLEDO - PR

MARCELO DE SOUZA  MARTIN3 INST. FAIR PLAY DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO-SP

ARGEMIRO MORY DE FIGUEIREDO
CANDIDO

5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

IGOR KOITI HIGA TENGAN5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

GUILHERME YUKIO TADA TAKAHASHI5 NIPO CAMPO GRANDE - MS

MURILO TASSI BACALINE5 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

HENRIQUE GRASSI OSAKA9 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

HENRIQUE OMOTE ROCHA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

PEDRO TAKAYAMA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

WILLIAM BIAN TOSO ARAUJO9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

JOÃO VITOR VIEGAS RIBEIRO9 ESPORTE CLUBE GINÁSTICO - MG

WILLIAN PAULO GROTT9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA

HENRIQUE AKIHIRO UMEMURA17 STREET PONG - PR

LUIS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

17 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

EDUARDO FISCHER KEUNECKE17 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

JOÃO PEDRO HAMAMOTO17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

DANIEL WEBER17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

HENRIQUE YUDI UECHI KINA17 C.C YPÊ/BACKHAND PING PONG-MS

JOÃO EDUARDO PIVA17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

BRENO CARVALHO MENEGUINI BRANDAO17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

GABRIEL JOSE MENEZES BALBINO
PEREIRA

17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP



SUB-13 (MIRIM) FEM

GABRIELLE PINCERATO1 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MARIA ALICE FOKUBARA RODRIGUES3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ANA CLARA TURINI DE CARVALHO IMAI3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MAIARA AGNONE SENA ALVES5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ALÍCIA DUARTE ANDRADE5 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

LAURA HELENA DE SOUZA5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ALICE BARROS SANTOS JACINTO9 AABB SÃO LUÍS - MA

VALENTINA NABHAN SARAVI9 SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS

GABRIELA SAYURI SAITO17 INST. FAIR PLAY DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO-SP

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

CAROLINA SASSO FONSECA17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BIANCA DA SILVA DOS SANTOS17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

EMANUELLI MATTANA ROCHA17 YARA TOLEDO - PR

SUB-13 (MIRIM) MAS

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO1 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

VINICIUS EDUARDO RECH2 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA

FREDERICO ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS3 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

THEO ENRICO MURAKAMI TADIMA3 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

VITOR KENJI MOTIZUKI UIEDA5 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

THIAGO RENATO ALMIR HUARACHI
CONDORI

5 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

GUSTAVO LOPES CRUZ ADACHI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

JOSÉ MIGUEL RUBI9 YARA TOLEDO - PR

FLÁVIO DE SOUSA COELHO9 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA9 ASSOCIAÇÃO CARUARUENSE/IBRA/PMC- PE

GUILHERME DALACORT RODRIGUES9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS SAGRADA FAMÍLIA-PR



SUB-13 (MIRIM) MAS

MATHEUS EDUARDO DOS REIS9 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LUAN DUARTE DOS SANTOS9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI17 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

BERNARDO DE MORAES17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA

WILLIAN PAULO GROTT17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA

MARCELO DE SOUZA  MARTIN17 INST. FAIR PLAY DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO-SP

KEVIN DUARTE GOES DE SOUZA17 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

ARGEMIRO MORY DE FIGUEIREDO
CANDIDO

17 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

HENRIQUE GRASSI OSAKA17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

ENZO DE OLIVEIRA MIRANDA17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

GUSTAVO KENJI ETO17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

FELIPE OMOTE ROCHA17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LUCAS AKIO TOCUDA YAMANE17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

OTÁVIO CAETANO IENERICH17 YARA TOLEDO - PR

IGOR KOITI HIGA TENGAN17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VITOR KENZO THIOFILO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

CHRISTIAN KENJI KORA17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

CAUÊ HELLMANN MARTINS17 CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR

GUILHERME YUKIO TADA TAKAHASHI33 NIPO CAMPO GRANDE - MS

LEONARDO HITOSHI KUROKAWA33 NIPO CAMPO GRANDE - MS

ENZO VIDAL UMETSU33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

KENTO TAKEISHI33 YARA TOLEDO - PR

MURILO DE LIMA ESSER33 YARA TOLEDO - PR

JOÃO PEDRO HAMAMOTO33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

DAVI TAKAYAMA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LUIZ MIGUEL CÂNDIDO MARTINS33 YARA TOLEDO - PR

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

HENRIQUE OMOTE ROCHA33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR



SUB-13 (MIRIM) MAS

RODRIGO BERNARDI GONÇALVES VERAS
GOMES

33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

MURILO TASSI BACALINE33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

GABRIEL ZORZETO CUNHA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

PIETRO MIGUEL PHAIFFER33 ACADEMIA POWER PONG - SP

SAMUEL CARVALHO MENDES E SILVA33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

BENJAMIN BIAN TOSO ARAUJO33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS



SUB-15 (INFANTIL) FEM

BEATRIZ MENDONÇA FIORE1 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

KARINA AYUMI SENAGA SHIRAY2 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP

MAHAYLA AIMÊ SARDÁ3 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

LANA NAMIE KANO OZEKI3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ABIGAIL MENEZES ARAÚJO5 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

MARIA FERNANDA YUKIE MATSUMURA
TAMURA

5 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

MARIA ALICE FOKUBARA RODRIGUES5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ANI BARBARA MURAKAMI TADIMA5 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

GABRIELLE PINCERATO9 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

GABRIELA TEIXEIRA SPILARI9 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

BIANCA ZANINI BALDI DE SOUZA9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

MARIA CLARA PIOVEZAN MARTINS9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

YUMI ASSAHI9 NIKKEI CURITIBA - PR

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MELISSA AIKA AOYAMA9 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES9 STREET PONG - PR

LAURA HELENA DE SOUZA17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ALÍCIA DUARTE ANDRADE17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

CAROLINA SASSO FONSECA17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANA CLARA TURINI DE CARVALHO IMAI17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ALICE SANTANA ALMEIDA17 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

AYUMI CAPIBERIBE YONEKURA17 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO17 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

LAIS YURI SHINOHARA OKAMOTO17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

SUB-15 (INFANTIL) MAS

DAVI KOJI FUJII1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

CAIO  LOPES DA SILVA2 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LUCAS SOCIALE ROMANKI3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE FAUSTINO DE LARA3 NIKKEI CURITIBA - PR



SUB-15 (INFANTIL) MAS

HAMILTON KENZO HATO YAMANE5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ARTHUR MOREIRA FAZOLIM5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

REN CAUAN NOSAWA5 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

LEONARDO LUCILIO5 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

BRENO PANINI SOUZA9 AFE ARARAQUARA-SP

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LUCAS NAOKI OGUCHI9 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

ENZO LUIS ANTUNES DE ALMEIDA9 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

PAULO HENRIQUE DECANINI9 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MURILO TADASHI TOCURA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUSTAVO LOPES CRUZ ADACHI9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME HENRIQUE DINIZ LIMA17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE AMOROSO LAMBAZ17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MATEUS VÍNICIUS DE JESUS17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

VICENZO MAFRA ITO NAKASHIMA17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

VITOR KENJI MOTIZUKI UIEDA17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SAYAR17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

FELIPE OMOTE ROCHA17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LUCAS SATO IKEDA JUNIOR17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

GUSTAVO PERDIGAO17 SÃO CARLOS TM - SP

VICENTE RATZINGER DALMASS17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

YAN CAPIBERIBE YONEKURA17 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

GUILHERME SOUZA SISNANDO DE ARAÚJO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO17 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

MIGUEL GUENSHIN ALBUQUERQUE
MASSUDA

17 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

VINICIUS EDUARDO RECH17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA

ARTHUR HILGEMBERG CHACON PIGNATTI33 STREET PONG - PR



SUB-15 (INFANTIL) MAS

GABRIEL CAMOLEZ CHICUTA33 STREET PONG - PR

LUAN DUARTE DOS SANTOS33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LÉO DURRER LOPES33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACIEL33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

VITOR YUDI SEII IWAMOTO33 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

LUCA JARDIM BUENO33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

FREDERICO ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS33 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA BISNETO33 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

MATHEUS EDUARDO DOS REIS33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GIOVANNI ICHIRO TOTAKE33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ARTHUR SANTIAGO LEMOS33 ACADEMIA POWER PONG - SP

ANDRE ISSAO NAKAGAWA33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

HENRIQUE FÉLIX BURNETT PAVANI33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ENZO KURI CHU33 SÃO CARLOS TM - SP

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA33 ASSOCIAÇÃO CARUARUENSE/IBRA/PMC- PE

LUCAS AKIO TOCUDA YAMANE33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

VITOR KENJI YAKUSHIJIN TANIGUTI33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

THEO ENRICO MURAKAMI TADIMA33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

THIAGO RENATO ALMIR HUARACHI
CONDORI

33 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GUILHERME AMORIM BARROS33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

FELIPE BLOCH SODRÉ AGUIAR33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

CHRISTIAN KENJI KORA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA33 NIKKEI CURITIBA - PR

CAUÊ HELLMANN MARTINS33 CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR

ANDRÉ YUKI OGASSAWARA BERGMANN33 NIKKEI CURITIBA - PR

ANDRÉ PEREIRA LIMA33 CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR



SUB-15 (INFANTIL) MAS

FELIPE PEREIRA LIMA65 CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR

LEONARDO HITOSHI KUROKAWA65 NIPO CAMPO GRANDE - MS

ENZO VIDAL UMETSU65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

RODRIGO BERNARDI GONÇALVES VERAS
GOMES

65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

RICARDO BERNARDI GONÇALVES VERAS
GOMES

65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

ENZO DE OLIVEIRA MIRANDA65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

GUSTAVO KENJI ETO65 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

PEDRO HENRIQUE  EVORA  E SILVA65 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GABRIEL ZORZETO CUNHA65 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

SAMUEL CARVALHO MENDES E SILVA65 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ANDRE KENTA JANAGIHARA65 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MATHEUS NUNES GALL65 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

BENJAMIN BIAN TOSO ARAUJO65 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA-RS

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI65 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

BERNARDO DE MORAES65 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA

SUB-19 (JUVENIL) FEM

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAHAYLA AIMÊ SARDÁ2 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

BEATRIZ MENDONÇA FIORE3 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

GABRIELLA MARIA DINIZ MOURA ZAGO3 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

KARINA AYUMI SENAGA SHIRAY5 ASSOC. REGISTRENSE DE TM-ARTEME-SP

GIOVANA YUNA SHIOZAKI5 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

MELISSA YURI ARAKAKI5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

BRUNNA RODRIGUES DE MELO ROSA5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

SABRINA MIYABARA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GABRIELLA FUMI FUJII9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

TAINÁ CAMILLO DOS SANTOS9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

MARIA CLARA PIOVEZAN MARTINS9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP



SUB-19 (JUVENIL) FEM

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

9 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

GIOVANNA FARIA GRILO9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

MARIA EDUARDA NESI COMIN9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MARIANA SIQUEIRA MUNIZ17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MELISSA AIKA AOYAMA17 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

SARAH ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS17 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

MARIA CLARA ARAÚJO  DA SILVA17 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

MARIA EDUARDA MATEUCCI MAGAGNIN17 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

ABIGAIL MENEZES ARAÚJO17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

MARIA FERNANDA YUKIE MATSUMURA
TAMURA

17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

ANI BARBARA MURAKAMI TADIMA17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

JÚLIA SILVESTRE YETIKA17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

ANA CAROLINE BONSERE17 YARA TOLEDO - PR

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

17 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

LANA NAMIE KANO OZEKI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GABRIELA CHIROSA HORIE GOMES17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MARIA CLARA MORAIS LOPES17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MARIA FERNANDA FOKUBARA RODRIGUES17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

YUMI ASSAHI17 NIKKEI CURITIBA - PR

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANNANDA KELLY DOS SANTOS CERQUEIRA
COSTA

33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

LARISSA DA SILVA SANTOS33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

GABRIELA TEIXEIRA SPILARI33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

BIANCA ZANINI BALDI DE SOUZA33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

TAINÁ ORSI OLIVEIRA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

MARIA EDUARDA PAIVA DA SILVA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES33 STREET PONG - PR

GISELE PEREIRA CUNHA33 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA ALPHA CLUBE



SUB-19 (JUVENIL) FEM

NICOLE DE JESUS SANTOS33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

JOYCE CHAGAS PUREZA65 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

KATILCI  COUTINHO  DA SILVA65 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

MARIA ELOISA MENEZES PEREIRA BALBINO65 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

JULIANA PINHEIRO ROCHA65 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

GIOVANA VICENTINI65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

BRUNA KAORI KOMATSU65 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

LAIS YURI SHINOHARA OKAMOTO65 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

MARIA BEATRIZ CARVALHO SILVA65 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

JULIA VITÓRIA GUEDES SILVA65 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

ISABELA YUMI POLIANI DOI65 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

JÚLIA REICHERT DE OLIVEIRA65 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

SABRINA CAGNIN MOSCHEN65 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GREICE NATHALI NEUBAUER PEREIRA65 NIKKEI CURITIBA - PR

SUB-19 (JUVENIL) MAS

LEONARDO KENZO IIZUKA1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOON SHIM2 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

HENRIQUE KENJI KIMURA NOGUTI3 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

LUIGI KENDI TOCUDA YAMANE3 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

NICOLAS SAKAUE NISHIMURA5 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

FELIPE HIDEKI DOTI ARADO5 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

EDUARDO DE OLIVEIRA FRAGOSO5 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

GABRIEL DE OLIVEIRA AMORIM CAVIQUIO5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

DAVI KOJI FUJII9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE FAUSTINO DE LARA9 NIKKEI CURITIBA - PR

FERNANDO CIACO CARNICELI9 SÃO CARLOS TM - SP

THIAGO YUDI MOTIZUKI UIEDA9 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

ABIMAEL MENEZES ARAÚJO9 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

RAFAEL TAKAHASHI NAGAMINE9 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

MICAEL DE SOUZA9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC



SUB-19 (JUVENIL) MAS

NICOLAS DUARTE ANDRADE9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

LUCAS GROSSL17 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

GUSTAVO GERSTMANN17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

JOSÉ HENRIQUE MARIANO17 AFE ARARAQUARA-SP

GABRIEL DE OLIVEIRA ANTUNES17 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

CAIO MAKOTO MURAKAMI17 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

VICTOR HUGO DE SOUZA MOURA17 TT MAGNUS - SP

KAUAN DE JESUS MONTEIRO17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FÁBIO JORGE VICCARI17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

MATHEUS BOARO BRAZ17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

IAGO ULIANA BITTENCOURT17 SÃO CARLOS TM - SP

VICTOR WEN HONG YUE17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

FELIPE EIKI TAGAMI IKEDA17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

NICHOLAS YUJI HATO YAMANE17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUCAS SOCIALE ROMANKI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

HAMILTON KENZO HATO YAMANE17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MATEUS CARNEIRO BOTELHO17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

CAIO  LOPES DA SILVA33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ARTHUR MOREIRA FAZOLIM33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GUILHERME AMORIM BARROS33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ALAN MASSAAKI TOMIMORI33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

MURILO TADASHI TOCURA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME HENRIQUE DINIZ LIMA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO33 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

KIM TAKAYASU IWASAKI33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

EDUARDO FAUSTINO DE LARA33 NIKKEI CURITIBA - PR

ANDRÉ PEREIRA LIMA33 CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR

FELIPE VIEIRA TEIXEIRA33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

ENZO PICCOLLI DIAS CARNEIRO33 SÃO CARLOS TM - SP

GUILHERME HENRIQUE PONCINI SOUZA33 SÃO CARLOS TM - SP



SUB-19 (JUVENIL) MAS

REN CAUAN NOSAWA33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

FELIPE IKEDA SCORISSA33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

VICTOR PINHATAR33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

PAULO HENRIQUE DECANINI33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

VICENZO MAFRA ITO NAKASHIMA33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

LUCAS NAOKI OGUCHI33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ROGÉRIO DOS SANTOS CONSTANTIN33 STREET PONG - PR

PEDRO FERNANDES SACRAMENTO MENTE33 TT MAGNUS - SP

VITOR YUDI SEII IWAMOTO33 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

GUILHERME SOUZA SISNANDO DE ARAÚJO33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

BRENO PANINI SOUZA33 AFE ARARAQUARA-SP

LEONARDO LUCILIO33 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

DAVID SALES SOUZA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

MARCELLO RAMOS DE SOUZA33 ASSOC. CULT. E ESP. DOS MESATENISTAS DE VOTORANTIM-SP

YAN CAPIBERIBE YONEKURA33 ACTM ITAIM KEIKO/MACAPÁ - AP

JOÃO VITOR DE JESUS PEREIRA33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LUCAS BATISTA SANTOS33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

DAVI CARVALHO MENDES E SILVA65 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GUILHERME SIQUEIRA NUNES65 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

LUCA JARDIM BUENO65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

PEDRO HENRIQUE FORTUNA MARTINS
ROCHA.

65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

PEDRO MENEZES GONÇALVES DE ALMEIDA65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

JOÃO EVERSON ALVES CIMINI65 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

VINICIUS DE LIMA ALBANO65 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MIGUEL GUENSHIN ALBUQUERQUE
MASSUDA

65 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

BRENNO FLORENCIO SANTOS65 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

65 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI



SUB-19 (JUVENIL) MAS

ROGÉRIO RONCATTO CARVALHO65 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

LÉO DURRER LOPES65 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES65 STREET PONG - PR

CAUAN MAEDA TOBIAS65 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SAYAR65 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

ENZO LUIS ANTUNES DE ALMEIDA65 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

HEITOR GRAVA BUSCARIOLO65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA65 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

HUMBERTO BOMFIM ARAÚJO65 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

HENRIQUE FÉLIX BURNETT PAVANI65 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ARTHUR SANTANA ALMEIDA65 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

VICENTE RATZINGER DALMASS65 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

HENRIQUE ÁVILA LOGE65 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RAFAEL RAMOS SAMPAIO65 CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR

ANDRÉ YUKI OGASSAWARA BERGMANN65 NIKKEI CURITIBA - PR

ARTHUR ANGULSKI FLESCH65 NIKKEI CURITIBA - PR

HENRIQUE YUGO HATO YAMANE65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MATEUS VÍNICIUS DE JESUS65 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

BRUNO WEBER65 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JOAO DOS REIS BECKERT65 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

FELIPE AMOROSO LAMBAZ65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

FELIPE BLOCH SODRÉ AGUIAR65 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

GUSTAVO BRITO DE SOUZA129 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

GEOVANE FERREIRA CAMINHA129 NIPO CAMPO GRANDE - MS

MATHEUS RODRIGUES TONATTO DE LIMA129 NIKKEI CURITIBA - PR

FELIPE PEREIRA LIMA129 CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR

RUAN DA ROSA NECKER129 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

PIETRO BOZZETTO FACHIN129 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JÚLIO CÉSAR DE CAMARGO FESTA129 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR



SUB-19 (JUVENIL) MAS

LUIS ANTONIO EPIFANIO FILHO129 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

JOÃO EDUARDO SANTOS  FONSECA129 MACAPA ESPORTE CLUBE - AP

CAUÃ CÉSAR CEZÁRIO129 SÃO CARLOS TM - SP

ANDRE ISSAO NAKAGAWA129 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

PEDRO HENRIQUE  EVORA  E SILVA129 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GUSTAVO PERDIGAO129 SÃO CARLOS TM - SP

MATHEUS HENRY DA SILVA129 SÃO CARLOS TM - SP

ENZO KURI CHU129 SÃO CARLOS TM - SP

FELIPE ANTONIAZZI DE OLIVEIRA129 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO129 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

LUCAS SATO IKEDA JUNIOR129 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

VITOR KENJI YAKUSHIJIN TANIGUTI129 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

PEDRO OLIVEIRA MONARE129 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

RICARDO BERNARDI GONÇALVES VERAS
GOMES

129 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

JOÃO MATHEUS MARQUES129 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

GABRIEL AKIO KATO129 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

RAFAEL COSTA BARBOSA TEIXEIRA129 ESPORTE CLUBE GINÁSTICO - MG

GABRIEL CAMOLEZ CHICUTA129 STREET PONG - PR

MAHDI RIYAD KHALED ABU-HASNA129 STREET PONG - PR

ARTHUR HILGEMBERG CHACON PIGNATTI129 STREET PONG - PR

CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACIEL129 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

LUCAS DA SILVA  ROCHA129 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

JOÃO PEDRO MENDONÇA PESSATTO129 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

MICAEL VITOR DOS SANTOS PESSOA129 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ANDRE KENTA JANAGIHARA129 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

GIOVANNI ICHIRO TOTAKE129 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR129 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

EDUARDO FERREIRA DE MELO129 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ARTHUR SANTIAGO LEMOS129 ACADEMIA POWER PONG - SP



SUB-19 (JUVENIL) MAS

ARTHUR MALDONADO VALVEZON129 ACADEMIA POWER PONG - SP

SUB-21 (JUVENTUDE) FEM

LHAYS FRANCIELI  LEIZVISKI STOLARSKI1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SABRINA MIYABARA3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

BRUNNA RODRIGUES DE MELO ROSA3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GABRIELLA FUMI FUJII5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MELISSA YURI ARAKAKI5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

SARAH ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS5 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

5 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

GIOVANA YUNA SHIOZAKI9 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

GABRIELLA MARIA DINIZ MOURA ZAGO9 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

MARIA EDUARDA NESI COMIN9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

TAINÁ CAMILLO DOS SANTOS9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JÚLIA SILVESTRE YETIKA9 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

JULIANA ALVES COSTA17 SÃO CARLOS TM - SP

MARIA CLARA MORAIS LOPES17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

ANNANDA KELLY DOS SANTOS CERQUEIRA
COSTA

33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

SABRINA CAGNIN MOSCHEN33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARIA FERNANDA FOKUBARA RODRIGUES33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GREICE NATHALI NEUBAUER PEREIRA33 NIKKEI CURITIBA - PR

JÚLIA REICHERT DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GIOVANA MARINATTO DA SILVA33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

GIOVANA VICENTINI33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

MARIANA SIQUEIRA MUNIZ33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

VICTORIA CANGIANI DE AMORIM33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP



SUB-21 (JUVENTUDE) MAS

EDUARDO DE OLIVEIRA FRAGOSO1 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

GABRIEL DE OLIVEIRA AMORIM CAVIQUIO2 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

NICHOLAS YUJI HATO YAMANE3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

THIAGO YUDI MOTIZUKI UIEDA3 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

VICTOR WEN HONG YUE5 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GUSTAVO MARCELINO DE LACERDA5 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

LUCAS GROSSL5 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

KAUAN DE JESUS MONTEIRO5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

VICTOR HUGO DE SOUZA MOURA9 TT MAGNUS - SP

MICAEL DE SOUZA9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LUCCA VICENZO FELIPPI9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

KHRISTOPHER KEISKE OGASAWARA9 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

GUILHERME HENRIQUE PONCINI SOUZA9 SÃO CARLOS TM - SP

LENNON BROWN NAOTO IE UEHARA9 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

ABIMAEL MENEZES ARAÚJO9 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

MATHEUS BOARO BRAZ17 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

FÁBIO JORGE VICCARI17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

IAGO ULIANA BITTENCOURT17 SÃO CARLOS TM - SP

FERNANDO CIACO CARNICELI17 SÃO CARLOS TM - SP

FELIPE EIKI TAGAMI IKEDA17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

MESSIAS GABRIEL DA LUZ SANTOS17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MATEUS CARNEIRO BOTELHO17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

FILIPI WENDELL FERREIRA SEVERIANO17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

BRUNO WEBER17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GUILHERME SILVA DA ROSA17 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

DAVID SALES SOUZA17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

GUSTAVO GERSTMANN17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

JOSÉ HENRIQUE MARIANO17 AFE ARARAQUARA-SP



SUB-21 (JUVENTUDE) MAS

NICOLAS DUARTE ANDRADE17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

JOÃO VITOR DE JESUS PEREIRA17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ADEMAR RIBEIRO JUNIOR33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

DAVI CARVALHO MENDES E SILVA33 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GUILHERME SIQUEIRA NUNES33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

MARCELLO RAMOS DE SOUZA33 ASSOC. CULT. E ESP. DOS MESATENISTAS DE VOTORANTIM-SP

ROGÉRIO RONCATTO CARVALHO33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

BRENNO FLORENCIO SANTOS33 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

CAIO MAKOTO MURAKAMI33 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

PEDRO HENRIQUE FORTUNA MARTINS
ROCHA.

33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

LUCAS CARVALHO PINHEIRO BORGES33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

RODRIGO GONÇALVES GASPAR33 STREET PONG - PR

MATHEUS MITSUAKI KOYAMA33 STREET PONG - PR

GABRIEL AKIO KATO33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

CAUAN MAEDA TOBIAS33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ROGÉRIO DOS SANTOS CONSTANTIN33 STREET PONG - PR

FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES33 STREET PONG - PR

PEDRO FERNANDES SACRAMENTO MENTE33 TT MAGNUS - SP

PEDRO HENRIQUE GUEDES REZENDE
PINTO

33 TT MAGNUS - SP

JOAO DOS REIS BECKERT33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RUAN DA ROSA NECKER33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JÚLIO CÉSAR DE CAMARGO FESTA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

RAFAEL RAMOS SAMPAIO33 CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR

ARTHUR ANGULSKI FLESCH33 NIKKEI CURITIBA - PR

EDUARDO FAUSTINO DE LARA33 NIKKEI CURITIBA - PR

HENRIQUE YUGO HATO YAMANE33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ENZO PICCOLLI DIAS CARNEIRO33 SÃO CARLOS TM - SP

FELIPE ANTONIAZZI DE OLIVEIRA33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

VICTOR PINHATAR33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP



SUB-21 (JUVENTUDE) MAS

HEITOR GRAVA BUSCARIOLO33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

HUMBERTO BOMFIM ARAÚJO33 SOC .ESP.RECREAT. CULT. SANTA MARIA/S.CAETANO- SP

FELIPE IKEDA SCORISSA33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LEONARDO RYOICHI YAKUSHIJIN TANIGUTI33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

JOÃO FELIPE DELALIBERA VECCHIATTI33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

PEDRO OLIVEIRA MONARE65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

JOÃO MATHEUS MARQUES65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO65 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

MATHEUS HENRY DA SILVA65 SÃO CARLOS TM - SP

CAUÃ CÉSAR CEZÁRIO65 SÃO CARLOS TM - SP

GEOVANE FERREIRA CAMINHA65 NIPO CAMPO GRANDE - MS

MATHEUS RODRIGUES TONATTO DE LIMA65 NIKKEI CURITIBA - PR

PIETRO BOZZETTO FACHIN65 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAHDI RIYAD KHALED ABU-HASNA65 STREET PONG - PR

GIOVANNI FRANCHINI CREMINELLI DI
PAULO

65 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RAFAEL COSTA BARBOSA TEIXEIRA65 ESPORTE CLUBE GINÁSTICO - MG

PEDRO MENEZES GONÇALVES DE ALMEIDA65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

DEMÉTRIUS JOSÉ BARROS REIS65 INSTITUTO MATOSTT/SESISP/LORENA-SP

VINICIUS BUZATTO PINHEIRO65 ASSOCIAÇÃO CHAPECOENSE - SC

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR65 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LUCAS BATISTA SANTOS65 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

EDUARDO FERREIRA DE MELO65 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR



VETERANO 4 FEM

MIRIAM KAZUMI NISHIMORI1 STREET PONG - PR

BIANCA REGINA CHIROSA HORIE2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

KANAE ASSAHI3 NIKKEI CURITIBA - PR

SANDRA TERESINHA SANTOS DA SILVA3 AFE ARARAQUARA-SP

LEIRIADINE ARIANE DE CASTRO CAMPOS5 AFE ARARAQUARA-SP

LUCIANE FOKUBARA RODRIGUES5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

SILVANA APARECIDA RODRIGUES5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC



VETERANO 4 MAS

ISRAEL AZEVEDO BARRETO1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MARCELO  KOTANI2 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

RICARDO AOYAMA3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

LUCIANO FERRAZ PENTEADO DE MACEDO3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

ROBERTO BRAZ GARCIA ZANGALI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ALESSANDROIE CARLOS CARNICELLI5 SÃO CARLOS TM - SP

FERNANDO OZÓRIO OLIVEIRA5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ALEXANDRE LAZARIM CALDEIRA5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA ARAÇATUBA/SMELR-
SP

EDWIN TAMASHIRO9 TT MAGNUS - SP

EDNEI CARLOS DA SILVA9 FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BIRIGUI-SP

GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA9 APARU UBERLÂNDIA - MG

MARCELO APARECIDO PHAIFFER9 ACADEMIA POWER PONG - SP

RAUL ALEXANDRE DOS SANTOS MACEDO9 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

LUCAS SANTOS GARCIA DOS9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

NILTON WEBER9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RUDEMIR AFONSO PIASSI17 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

FREDERICO AUGUSTO SHOITI MASSUDA17 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

MARCOS HIDEYOSHI HAYASHIDA33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ADEMIR JESUS DE  DEUS33 FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BIRIGUI-SP

ERITON HOLANDA DE SOUSA33 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

FLÁVIO ARAKAKI33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LEONARDO PINHO33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

BRUNO MENDES DO NASCIMENTO33 STREET PONG - PR

DAGOBERTO DO NASCIMENTO ALASMAR33 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

MARCOS RODOLFO DE SOUZA33 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ERNESTO KEIJI TANIGUTI33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR



VETERANO 5 FEM

ELZA KIMURA GRIMSHAW1 STREET PONG - PR

RUTH KAZUMI ZAMA2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

DINA REGINA DA SILVA ABREU3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

BRIGIDA APARECIDA ROSA DOS REIS3 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

ELIETE NARCIZA MUSETTI5 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

VETERANO 5 MAS

NEDER ALVES NEVES1 AABB BRASÍLIA/RIZZONE - DF

MÁRIO LUÍS COSTA RIBEIRO2 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

FÁBIO MIZUTANI3 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

CARLOS ALBERTO FUJIHARA3 NIKKEI CURITIBA - PR

HILTON TESSARI BRANDÁO5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

VANDERLEI PEDRO DE SOUZA5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MÁRCIO MASSAJI KOGA5 STREET PONG - PR

PAULO AUGUSTO MARTINEZ5 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

SERGIO LUIZ INCERPI9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

FÁBIO TADAYOSHI SAZAKI9 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

ITALO  NISHIMORI9 STREET PONG - PR

FÁBIO FARIAS DA SILVA9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MAURICIO MENEZES MENDONCA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

FLAVIO MITSUO MATUGUMA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOSÉ ANTÔNIO CEIA ZOGBI9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

EMERSON APARECIDO JERÔNIMO9 YARA TOLEDO - PR

ADRIANO JOSÉ DE SANTI17 SÃO CARLOS TM - SP

GIANI LEE GEREMIAS17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ANTÔNIO  CONCEIÇÃO DOS SANTOS17 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

MÁRIO MASSARU MIYAZATO FILHO17 STREET PONG - PR

REGINALDO CALDEIRA GOMES17 AABB FORTALEZA - CE

HÉLIO NAKAMURA17 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

JOSÉ MENDES DA SILVA17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

SILVIO JOSE LEMOS17 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR



VETERANO 5 MAS

ADILSON OSSAMU KUBO33 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

ALBERTO BERNARDES DE ASSIS NETO33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MARCIO ISSAO WATANABE33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ELÁSIO DE SOUSA OLIVEIRA33 ASSOCIACAO ACREANA DE TENIS DE MESA-AC

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RICARDO  UEMA33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RICARDO HOFFMANN33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

SERGIO TOCHIAKI SAKAI33 YARA CLUBE MARILIA /ACADEMIA NELSON MACHADO-SP

MARCOS TOMIO HORIKAWA33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

HELIO HIDEYUKI TORIGOE33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

DAVID EDUARDO JOHNSON PASTOR33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

SANDRO KOITI KATO33 NIPO CAMPO GRANDE - MS

VETERANO 6 FEM

JUNIAIR JANDIRA PEREIRA D´AVILA1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JOANA DOMINGUES DA SILVA PALMEIRA2 ASSOCIAÇÃO SÃO CRISTOVÃO DE ESPORTES - SP

CLARA YOSHIE SASAKI VOIDA3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

FUJIE KIMURA3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

SHIZUE KOSUGI GONDO5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM



VETERANO 6 MAS

CHARLEY KENJI SUZUKI1 KOSMOS CLUBE - SP

LUIZ TARO OYAMA2 NIKKEI CURITIBA - PR

WILSON ALVES DA SILVA3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

DENIS ALBUQUERQUE SILVA3 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

JORGE PINHEIRO SANTOS5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

BENJAMIM HARUYUKI TAKATSUKI5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

EDMAR SETEMBRINO MENEZES5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

CEZAR NARCISO SCHACHT5 YARA TOLEDO - PR

JOÃO LUIZ D´AVILA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

CEZAR MARCHIORETTO NETO9 ASSOCIAÇÃO CARUARUENSE/IBRA/PMC- PE

NELSON TOSHIMITSU AZUMA9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

MARCO ANTÔNIO  ARAÚJO9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

AMERICO MARQUES MARTINS17 STREET PONG - PR

ADAIR GOMES  FARIA17 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

LUIZ MITSU SHIOMI17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

LUIZ  ROBERTO  NAVES17 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

SÉRGIO MASSAJI UEDA17 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

MASSAHARU FUKUSHIMA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM


